dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa o6
oueHKe

OT14eT Ne
186.20.06.22

OT14eT Ne
190.23.05.22

OT14eT Ne
196.27.05.22

OT14eT Ne
202.03.06.22

OT14eT Ne
205.07.06.22

OT14eT Ne
206.09.06.22

OT14yeT Ne
207.09.06.22

OT14eT Ne
210.15.06.22

OT14eT Ne
212.20.06.22

OT14eT Ne
214.21.06.22

IOp. MU0 3aKJio4YyuBLlee
AOroBop Ha npoeegeHue
OUEeHKHU

000
"HumxeropogskcnepToueHka"

000
"Hum>xeropogskcnepToueHka"

000
"HuxeropopgskcneproueHka"

000
"HuxeropopakcneproueHka"

000
"HuwxeropopakcneproueHka"

000
"HumxeropopskcneprtoueHka"

000
"HumxeropopskcneproueHka"

000
"HuxeropopskcneprtoueHka"

000
"Hum>xeropogskcnepToueHka"

000
"HumxeropopaskcneptoueHka"

CBepeHun

LiBeTkoB UBaH Cepreesuny

007024

19.11.2010

DaTta
cocTaBneHun
oT4yeTa

23.06.2022

24.05.2022

30.05.2022

06.06.2022

17.06.2022

20.06.2022

10.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

14.07.2022

Ob6bEeKT OueHKHM,
HanpasJsieHue
KBanu(puKauuoHHOro
aTrecraTta

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

Bun

onpepenseMomn

CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



OT14eT Ne
215.23.06.22

OT14eT Ne
216.23.06.22

OT14eT Ne
218.27.06.22

OT14eT Ne
219.27.06.22

OT14eT Ne
221.28.06.22

OT14eT Ne
222.28.06.22

OT14eT Ne
227.04.07.22

OT14eT Ne
231.07.07.22

OT14eT Ne
233.11.07.22

OT14eT Ne
238.14.07.22

OT14eT Ne
241.18.07.22

OT14eT Ne
244.21.07.22

OT14eT Ne
247.22.07.22

OT14eT Ne
249.25.07.22

OT14eT Ne
258.01.08.22

OT14eT Ne
261.03.08.22

000
"HmxxeropogskcnepToueHka"

000
"Hum>xeropoaskcnepToueHka"

000
"HuxeropopakcneptoueHka"

000
"HuwxeropopakcneproueHka"

000
"HumwxeropopaskcneproueHka"

000
"HumwxeropopskcneproueHka"

000
"HumxeropopskcneprtoueHka"

000
"HumxxeropogskcnepToueHka"

000
"Hum>xeropogskcnepToueHka"

000
"HuxeropopgskcneptoueHka"

000
"HuwxeropopakcneproueHka"

000
"HuwxeropopakcneproueHka"

000
"HumxeropopaskcneprtoueHka"

000
"HumxeropopskcneproueHka"

000
"HmxeropogskcnepToueHka"

000
"Hum>xeropogskcnepToueHka"

23.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

05.07.2022

08.07.2022

12.07.2022

15.07.2022

19.07.2022

22.07.2022

26.07.2022

05.08.2022

03.08.2022

12.08.2022

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



OT14eT Ne
265.04.08.22

OT14eT Ne
270.08.08.22

OT14eT Ne
278.11.08.22

OT14eT Ne
282.15.08.22

OT14eT Ne
283.16.08.22

OT14eT Ne
294.24.08.22

OT14eT Ne
295.29.08.22

OT14eT Ne
300.30.08.22

OT14eT Ne
302.01.09.22-
1

OT14eT Ne
306.07.09.22

OT14yeT Ne
315.20.09.22

OT14eT Ne
316.20.09.22

OT14eT Ne
317.20.09.22

OT14eT Ne
318.21.09.22

OT14eT Ne
326.28.09.22

OT14eT Ne
329.29.09.22

000
"HmxxeropogskcnepToueHka"

000
"Hum>xeropoaskcnepToueHka"

000
"HuxeropopakcneptoueHka"

000
"HuwxeropopakcneproueHka"

000
"HumwxeropopaskcneproueHka"

000
"HumwxeropopskcneproueHka"

000
"HumxeropopskcneprtoueHka"

000
"HumxxeropogskcnepToueHka"

000
"HmxeropopakcneproueHka"

000
"HumxeropopskcneproueHka"

000
"HumxeropopskcneproueHka"

000
"HuxeropopskcneprtoueHka"

000
"Hum>xeropogskcnepToueHka"

000
"HuxeropopakcneptoueHka"

000
"HumxeropopakcneproueHka"

000
"HuwxeropopakcneproueHka"

05.08.2022

11.08.2022

19.08.2022

26.08.2022

29.08.2022

25.08.2022

29.08.2022

01.09.2022

05.09.2022

09.09.2022

20.09.2022

26.09.2022

20.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



