Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Цветков Иван Сергеевич  007024  19.11.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						Отчет № 186.20.06.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	23.06.2022	Транспорт	Рыночная
Отчет № 190.23.05.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	24.05.2022	Транспорт	Рыночная						
Отчет № 196.27.05.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	30.05.2022	Транспорт	Рыночная						
Отчет № 202.03.06.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	06.06.2022	Транспорт	Рыночная						
Отчет № 205.07.06.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	17.06.2022	Транспорт	Рыночная						
Отчет № 206.09.06.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	20.06.2022	Транспорт	Рыночная						
Отчет № 207.09.06.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	10.06.2022	Транспорт	Рыночная						
Отчет № 210.15.06.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	21.06.2022	Транспорт	Рыночная						
Отчет № 212.20.06.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	21.06.2022	Транспорт	Рыночная						
Отчет № 214.21.06.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	14.07.2022	Транспорт	Рыночная						

Отчет № 215.23.06.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	23.06.2022	Транспорт	Рыночная
Отчет № 216.23.06.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	27.06.2022	Транспорт	Рыночная
Отчет № 218.27.06.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	28.06.2022	Транспорт	Рыночная
Отчет № 219.27.06.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	28.06.2022	Транспорт	Рыночная
Отчет № 221.28.06.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	29.06.2022	Транспорт	Рыночная
Отчет № 222.28.06.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	29.06.2022	Транспорт	Рыночная
Отчет № 227.04.07.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	05.07.2022	Транспорт	Рыночная
Отчет № 231.07.07.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	08.07.2022	Транспорт	Рыночная
Отчет № 233.11.07.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	12.07.2022	Транспорт	Рыночная
Отчет № 238.14.07.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	15.07.2022	Транспорт	Рыночная
Отчет № 241.18.07.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	19.07.2022	Транспорт	Рыночная
Отчет № 244.21.07.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	22.07.2022	Транспорт	Рыночная
Отчет № 247.22.07.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	26.07.2022	Транспорт	Рыночная
Отчет № 249.25.07.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	05.08.2022	Транспорт	Рыночная
Отчет № 258.01.08.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	03.08.2022	Транспорт	Рыночная
Отчет № 261.03.08.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	12.08.2022	Транспорт	Рыночная

Отчет № 265.04.08.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	05.08.2022	Транспорт	Рыночная
Отчет № 270.08.08.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	11.08.2022	Транспорт	Рыночная
Отчет № 278.11.08.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	19.08.2022	Транспорт	Рыночная
Отчет № 282.15.08.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	26.08.2022	Транспорт	Рыночная
Отчет № 283.16.08.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	29.08.2022	Транспорт	Рыночная
Отчет № 294.24.08.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	25.08.2022	Транспорт	Рыночная
Отчет № 295.29.08.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	29.08.2022	Транспорт	Рыночная
Отчет № 300.30.08.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	01.09.2022	Транспорт	Рыночная
Отчет № 302.01.09.22- 1	ООО "Нижегородэкспертоценка"	05.09.2022	Транспорт	Рыночная
Отчет № 306.07.09.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	09.09.2022	Транспорт	Рыночная
Отчет № 315.20.09.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	20.09.2022	Транспорт	Рыночная
Отчет № 316.20.09.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	26.09.2022	Транспорт	Рыночная
Отчет № 317.20.09.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	20.09.2022	Транспорт	Рыночная
Отчет № 318.21.09.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	27.09.2022	Транспорт	Рыночная
Отчет № 326.28.09.22	000 "Нижегородэкспертоценка"	28.09.2022	Транспорт	Рыночная
Отчет № 329.29.09.22	ООО "Нижегородэкспертоценка"	29.09.2022	Транспорт	Рыночная